Vos autem hortantes monemus omnes, qui christianitatem suscepistis et a Christo <SG670, p. 163a> vocabulum christianum sumpsistis, ne in aliquo christianitatem vestram irritam¹⁷⁷ faciat, sed sponsionem¹⁷⁸, quam¹⁷⁹ domino in baptismō fecistis, firmiter teneatis, ne reprobi, sed digni coram eo inveniamini. Et quicumque vestram communem¹⁸⁰ vitam susceptam habet et vovit¹⁸¹ se nihil proprium habere, videat, ne pollicitationem¹⁸² suam irritam faciat, sed hoc, quod domino est¹⁸³ pollicitus, fideliter custodiat, ne damnationem, sed praemium sibi acquirat, quoniam satius^{184 185} est¹⁸⁶ non vovere quam votum, prout¹⁸⁷ melius potest, <VD38, f. 79rb> non perficere. Gravius¹⁸⁸ enim puniuntur, qui votum fecerunt¹⁸⁹ aut fidem percepserunt et votum non perfecerunt¹⁹⁰ aut¹⁹¹ in¹⁹² malis¹⁹³ vitam finierunt¹⁹⁴ quam illi, qui sine voto aut fide mortui sunt et tamen bona egerunt opera. Ad¹⁹⁵ hoc enim sensum rationabilem naturae mu<I83, f. 87va>nere et secundam¹⁹⁶ nativitatis reparationem suscepimus, ut secundum apostolum magis, quae sursum sunt, sapiamus, non quae <N442, f. 40vb>super terram, quia sapientia huius mundi stultitia est¹⁹⁷ apud deum. <SG670, p. 163b> Quid autem suadet¹⁹⁸, carissimi¹⁹⁹, sapientia huius saeculi, nisi nocitura quaerere et amare peritura, neglegere²⁰⁰ salutaria, pro nihilo reputare perpetua? Cupiditatem²⁰¹ commendat, de qua dicitur: Radix omnium malorum est cupiditas. Quae in primis²⁰² <V630, f. 42rb> hoc malum habet, quod, dum ingerit²⁰³ transitoria²⁰⁴, abscondit aeterna, et dum²⁰⁵ foris²⁰⁶ posita²⁰⁷ conspicit, intra²⁰⁸ se latentia^{209 210} non introspicit²¹¹, et dum aliena²¹² quaerit, sectatori²¹³ suo semetipsum reddit²¹⁴ alienum. Ecce²¹⁵, quid²¹⁶ suadet saeculi sapientia, vivere²¹⁷ in deliciis²¹⁸, unde dicitur: Anima²¹⁹, quae in deliciis est, vivens mortua est. Suadet ergo mollissimis²²⁰ suavitatibus, peccatis, vitiis et flammis²²¹ nutrire carnem, cibi et vini intemperantia animam promere^{222 223} ac vitam spiritus intercludere et contra se hosti²²⁴ suo²²⁵ de se gladium ministrare^{226 227}. Ecce quid²²⁸ suadet saeculi sapientia, <I83, f. 87vb> ut, qui boni facti²²⁹ sunt, mali esse malint^{230 231} et per errorem mentis fieri etiam studeant peccatores, et non cogitant²³² illam terribilem²³³ dei vocem, <VD38, f. 79va> cum exurentur peccatores²³⁴ sicut fenum.

Omnies enim²³⁵ fideles per manus impositionem episcoporum spiritum sanctum post <SG670, p. 164a> baptismum <O93, f. 17ra> accipere debent, ut pleni²³⁷ christiani inveniantur, quia²³⁸, cum spiritus sanctus infunditur, cor fidele ad prudentiam et²³⁹ constantiam dilatatur. De spiritu sancto accipimus²⁴⁰, ut spiritales²⁴¹ efficiamus²⁴², quia animalis^{243 244} homo non percipit ea, quae sunt spiritus dei. De spiritu sancto accipimus²⁴⁵, ut sapiamus inter bonum²⁴⁶ malumque discernere, iusta diligere, iniusta respuere, ut maliciae ac superbiae repugnemus, ut luxuriae ac diversis illecebris²⁴⁷ et foedis²⁴⁸ indignisque cupiditatibus resistamus. De spiritu sancto accipimus, ut²⁴⁹ amore et²⁵⁰ gloriae²⁵¹ ardore succensi, ut²⁵² erigere a²⁵³ terrenis mentem ad superna et divina valeamus.